
BCC Event er en del av BCC-forbundet og har i oppdrag å planlegge og gjennomføre BCC- og BUK-arrangementer på 
Oslofjord Convention Center. BCC Event-teamet arbeider målrettet for å skape innholdsrike opplevelser trosfeller verden 
over. 

BCC Event står operasjonelt ansvarlig for BCC-stevner og BUK-camper. Under våre 14 årlige 
arrangementer jobber vi for å tilby gode og varierte Retail-tilbud for våre deltakere. Vi søker nå etter en 
engasjert Retail Supervisor som vil bidra til å utvikle og ta ansvar for våre salgssteder. Rollen som Retail 
Supervisor innebærer et ansvar for drift og utvikling av salgsstedene, administrering av kassasystemet, 
samt håndtere lagerstyring og opplæring.

Arbeidsoppgavene består av:

Strategisk drift og utvikling av salgssteder:

Overordnet ansvar for drift og optimalisering av alle salgssteder, inkludert implementering av 

strategier for kontinuerlig forbedring

Utvikle og følge opp rutiner og prosedyrer som sikrer effektiv drift og etterlevelse av IK-mat 

regler

Planlegge og lede opp- og nedrigg samt koordinere innkjøp, vareflyt og lagring for salgssteder

Sikre høy standard på hygiene, renhold og vedlikehold av salgssteder, samt håndtering av 

slitasje og skader

Være sentralt kontaktpunkt for arbeidsledere og frivillige før, under og etter arrangementer  

Dataanalyse og innsiktsdrevet beslutningstaking:

Analysere salgsdata og brukerinnsikt for å identifisere trender og forbedringsområder

Utarbeide rapporter og nøkkeltall for å støtte strategiske beslutninger og optimalisering av 

salgssteder og menyer

Evaluere åpningstider, produktutvalg og bemanningsbehov basert på analyse av salgs- og 

besøksdata

Administrasjon av kassasystem:

Overvåke og videreutvikle kassasystemet for å sikre sømløs og feilfri drift

Utføre vedlikehold og håndtere tekniske utfordringer, inkludert tilkobling av bankterminaler og 

løsninger for feilregistrering

Sørge for korrekt oppdatering og administrasjon av salgsartikler i systemet

Lagerstyring og logistikk:

Overvåke og effektivisere lagerstyring, inkludert planlegging av bestillinger, varemottak og 

distribusjon

Sikre nøyaktig merking av hyller og gjennomføring av regelmessig varetelling

Optimalisere vareflyt og håndtering av rester for å minimere svinn og kostnader

Opplæring og ledelse:

Utvikle og implementere opplæringsprogram for frivillige og arbeidsledere for å bygge 

kompetanse og sikre høy kvalitet på tjenestene

Lede og motivere frivillige til å levere fremragende resultater gjennom klare mål og oppfølging

Videreutvikle produktutvalg og sørge for at tilbudet er tilpasset målgruppens behov

Personlige egenskaper:

Du er en person som evner å jobbe strukturert og effektivt, og er i stand til å beholde roen og fokusere 
på løsninger i stressede situasjoner. Du har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner, og kan lede 
og motivere frivillige ressurser og arbeidsledere. Du er selvstendig og pålitelig, og er opptatt av kvalitet i 
leveransene. Du har god teknisk forståelse, som gjør deg i stand til å sette deg raskt inn i systemer og 
programmer.


Beskriver vi deg her? Da gleder vi oss veldig til å høre fra deg! 

Ønskede kvalifikasjoner:

Relevant utdanning er en fordel, men ikke et krav

Arbeidserfaring innenfor relevant fagområde er en fordel, men ikke et krav

Flytende norsk eller engelsk, både muntlig og skriftlig. Begge språk er en fordel

God kompetanse ved bruk av Office (Excel, Word, PowerPoint, SharePoint etc.)

Vi tilbyr deg:

muligheten til å påvirke din egen hverdag i stor grad

en av Norges mest unike og spennende arbeidsplasser innen Event

konkurransedyktige betingelser

flotte kontorfasiliteter

et engasjert og dynamisk team

Arbeidstid og arbeidssted:

Stillingen er 100%. Arbeidssted vil være både på hovedkontoret til BCC-forbundet i Moss og Oslofjord 
Convention Center. Vår kjernetid er mellom 10:00 og 15:00. Noe arbeid i helg og på kveldstid må påregnes.


Interessert? Send din søknad til oss i dag, og vi vil ta kontakt med deg fortløpende!  
Spørsmål kan sendes til hrevent@bcc.no.



